78.000,00 109.080,00 109.080,00 109.080,00 

Meta: 100% 100% 100% 100% 

Artigo 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no Orçamento do exercício financeiro de 2022, aprovada pela Lei Municipal n° 
5.431/2021, de 14 de dezembro de 2021, no valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil